I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

7. Codice NUTS: ITH53 – Comune di Scandiano

8. Importo Accordo Quadro : l’importo a base dell’Accordo Quadro – Triennio 2020 – 2022 - è pari

a euro 420.000,00 (quattrocentoventimila/00) di cui euro 415.023,12 per la quota lavori a base di

gara ed euro 4.976,88 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso, oltre IVA;

9. Contrati discendenti : La stipula dell’Accordo Quadro consentirà all’Amministrazione Committen-
te (Comune di Scandiano) la formulazione di una serie di contratti esecutivi successivi (denominati